Inclui elemento de despesa na Lei n° 2999, de
11 de dezembro de 2012 - LOA e abre Crédito

Especial.

Art. 1.° Fica autori: 'oder Executivo Municipal a incluir elemento de
despesa na Lei n°2999, de 11 de dezembro de 2012  - LOA e a abrir Crédito Especial no valor
de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

0

Secretaria Municipal de Educação
12.367.0092.2042 Manutenção da Educação Especial
33.50.43.00.00 Subvenções Sociais R$ 25.000,00

Art. 2° Servirá de recursos para a cobertura financeira do artigo anterior:

I  - 0 saldo financeiro disponivel do exercício anterior, efetivamente apurado em